unum et nob. yronia  
 est qd uoluit et ut dicitur  
 Si in eadem ut in  
 qd n est nec e nor dei  
 insultant. h nos  
 a supbia corrigentis.  
 et e uox tantatit t  
 e uox dei ad anglos.  
 et e uox ymaginis.  
 qd patet qd factus e  
 a me ut e qd unus  
 ex nob si staret. De  
 qd ne for. ni. ma. e.  
 re. u. comed. uuy  
 uat meum. apo  
 yo pelis e. qd uidet  
 ut carere ut cetero  
 eu. dura uidef dei  
 sententia q penit p  
 dictis penam electo  
 nil addidit h e e e  
 hic em pena q ddat  
 mledit tempant  
 ut uerit de eo appate  
 at. Cum uerit fue  
 mi. re. qd em uideri  
 erant in misera. qnto  
 eet uita durtior.  
 tanto miserabilior.  
 Si g gustassent de  
 ligno uitae. durtius  
 uiuent. durti uiril  
 sent. nec est miru si  
 ena p peccatu pelum uign  
 mltus durti uiril  
 feir eu adhuc sunt qdam  
 mltu uiuentiu  
 in quib; nullus mortur.  
 h; tanugo fit in  
 folijs arbor apseus.  
 cui elu uita pcelatur.  
 Et am alexand scribit  
 aristoteli de ladonib;  
 arbor solis lune. qd  
 elu pomoz longissima  
 agant uitam. sic dixerat  
 emisit eum dis  
 de paradiso uoluptatis. ut  
 o. re. de qua s. assup  
 tus e in agrum. s. damasceni  
 de quo sumpt  
 fuer. In quo cham abel  
 frim suum mife.  
 iuxta que adam et eia  
 sepultra sunt in spe  
 lunca dupliq. 7 collocauit  
 ante paradum  
 uo. che. fla. gla. atq  
 ista ut anglo arce dia  
 bolu. igni homines ut  
 miffio angloz  
 posuit igne ibi qui  
 mcludet paradu ingri  
 sum. qd nomine gladii n  
 cullibet. h; h; acilis  
 dicit. utrobic secant. q  
 pena fuit homini

omni hominu carere  
 dum e. a. d. comedat  
 hac oppinone u uuit  
 in eum. ut in eum  
 accepit p mutro tpe.  
 Quidam tradunt eos  
 fuisse in paradiso. u. u.  
 horas.  
**F**ractione pmoz pa  
 rentu representat actia  
 in capite iunij cu  
 eiat ex se penitentes.  
 elicut dat insigni  
 tunica pellucay;  
 sub his libis. Cms es.  
 et in ci. re. In memoria  
 maledictiois elicti  
 candelas fecunt. qd  
 p ope quo portant  
 manus ad pomum  
 uerit. apposita est  
 ignea tripha paradiso.  
 transeunt qd ad alia  
 ecclesiam. 7 claudunt  
 coram eis fores ut sig  
 num aditus paradisi  
 quidam obcludi. no  
 ad mensa h sup etiam  
 comedunt qd maledi  
 da tan mox tuo ne  
 mo el die aie. qd n d  
 mutatu cur nomen  
 ere.  
 De paradiso uoluptatis. ut  
 o. re. de qua s. assup  
 tus e in agrum. s. damasceni  
 de quo sumpt  
 fuer. In quo cham abel  
 frim suum mife.  
 iuxta que adam et eia  
 sepultra sunt in spe  
 lunca dupliq. 7 collocauit  
 ante paradum  
 uo. che. fla. gla. atq  
 ista ut anglo arce dia  
 bolu. igni homines ut  
 miffio angloz  
 posuit igne ibi qui  
 mcludet paradu ingri  
 sum. qd nomine gladii n  
 cullibet. h; h; acilis  
 dicit. utrobic secant. q  
 pena fuit homini